АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва (двадцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 года                                                                        №117
п. Ясный

О внесении дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 10.12.2012 г. № 5 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Шилегское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
 В  соответствии  с Областным законом Архангельской области от 24.06.2009
года № 37-4-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской
области» Совет депутатов муниципального образования «Шилегское» решает:

 1. Внести в п. 1 приложения решения Совета депутатов от 10.12.2012 г. № 5 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Шилегское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» с изменениями от 05.02.2018 года №38, от 20.12.2018 года №58,  от 09.10.2019 года № 86, от 14.02.2020 года №99 следующее дополнение:

 1.1. п. 1 приложения решения дополнить подпунктом следующего содержания:

  «1.3.2. Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размер месячного оклада выборному лицу.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее  01 октября 2020 года.
Председатель совета Депутатов                                                     О.Е.Латыпова
Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко